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Wyjaénienia, zmiana tresci specyfikacii istotnych warunkéw zamdéwienia oraz
przedluzenie terminu skladania ofert

I. Wyijaénienie trefci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresei specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia w

postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,, Zakup strazackiego samochodu bojowego
typu éredniego dla OSP Wreezyca Wielka”, zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 2164) wyjasniamy:

PYTANIA 1

1.

Czy Zamawiajacy dopusci przedstawienie $wiadectwa dopuszezenia w dniu odbioru
samochodu.
QOdpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie wymagal przedlozenia $wiadectwa dopuszczenia od Wykonawcy, z
ktérym zawarta bedzie umowa dostawy. Swiadectwo dopuszczenia do uzytkowania w
jednostkach strazy pozarnej wystawione przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony
Przeciwpozarowej Wykonawca winien dostarczy¢ Zamawiajacemu najpdzniej w dniu odbioru
samochodu.,

2. Czy Zamawiajacy dopusci podwozie samochodu o mocy 213KW?
Odpowiedz:
Tak , Zamawiajacy dopuszeza samochdd o minimalnej mocy 213kW.
PYTANIA 2
1. Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu Wykonawce oferujgcego pojazd o

2.

mocy 213kW? Mozliwe bedzie wowezas zaoferowanie pojazdu spelniajgcego wszystkie
pozostale wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Tak , Zamawiajacy wyraza zgode na minimalng moc samochodu o mocy 213kW.

Czy zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu Wykonawce oferujgcego pojazd z
autopompg dwuzakresowa ze stopniem wysokiego ci$nienia - wydajno$¢ min. 2745 Y/min przy
ci$nieniu 0,8 MPa i glebokosci ssania 1,5m?

Odpowied?:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode/ dopuszeza - na dostarczenie pojazdu z autopompg o
wydajnosci 2745 l/min. przy ci$nieniu 0,8MPa i glebokosci ssania [,5m.

PYTANIAS

Pytanie nr 1
Dot.: pkt 1.4, zal. nr 6




Zamawiajgcy wymaga by do oferty dolaczy¢é wazne swiadectwo dopuszczenia CNBOP na oferowany
pojazd.

Trzeba zaznaczy¢, ze swiadectwo dopuszczenia jest dokumentem potrzebnym przy wprowadzaniu
samochodu do podziatu bojowego. Wymaganie go na etapie skiadania ofert stuzy jedynie ograniczeniu
ilosci wykonawcow mogacych ztozyé wazng oferte, tym bardziej, jesli wymagane parametry dla
pojazdu jest w stanie spelnié i przedtozyé dokument wylacznie jedna firma.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopuéci dostarczenie $wiadectwa dopuszezenia w dniu
odbioru fakfycznego pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagal przedlozenia $wiadectwa dopuszczenia od Wykonawcy, z ktérym
zawarta bedzie umowa dostawy. Swiadectwo dopuszezenia do uzytkowania w jednostkach strazy
pozarnej wystawione przez Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpozarowej Wykonawea
winien dostarczy¢ Zamawiajagcemu najpézniej w dniu odbioru samochodu.

Pytanie nr 2
Dot.; pkt 2.2, zal. nr 6
Zamawiajacy wymaga by samochdd byt wyposazony w silnik o mocy 240 kW,

Czy Zamawiajacy dopuscei silnik o mocy 210 kW?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, minimalna wymagana moc silnika 213kW,

Pytanie nr 3

Dot.: pkt 2.6 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga, by pojazd posiadal pneumatyczne zawieszenie osi tylnej 2 mozliwoéeig
regulacji wysokosci.

Tak postawione wymaganie Zamawiajacego jest pozbawione technicznie logicznego uzasadnienia,
gdyz w pojazdach specjalnych przeznaczonych do celéw ratowniczo-gasniczych, tym bardzigj
uterenowionych, najlepszym i zdecydowanie najmniej problematycznym rozwigzaniem jest
zawieszenie mechaniczne.

Rozwigzania z zawieszeniem pneumatycznym s3 stosowane niemal wylacznie w pojazdach, ktére
Jezdza w transporcie drogowym, po drogach twardych. Je§li Zamawiajacy liczy na poprawe
wiasciwosdcei jezdnych pojazdu uterenowionego to dlaczego nie zada zaproponowania zawieszenia
pneumatycznego réwniez na przednigj 0si?

Rozwigzanie zawieszenia pneumatycznego tylnej osi ma jeszcze inne nickorzystne cechy, a
mianowicie powigkszenie objgtodcei calego ukladu co negatywnie wplywa na czas wyjazdu pojazdu do
akeji ratowniczo-gasniczej, a ewentualne awarie sg zdecydowanie drozsze do usunigeia w pordwnaniu
z rozwigzaniem mechanicznym.

Ponadto poduszki zawieszenia pneumatycznego sa narazone na uszkodzenie, szczegolnie je$li pojazd
ma by¢ uzytkowany réwniez po bezdrozach (kat. 2).

Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy dopuszeza zaproponowanie rozwiazania lepszego, a takim jest,
biorgc pod uwage przeznaczenie tego pojazdu, zawieszenie mechaniczne wzmocnione?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Dot.: pkt 2.7 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga by kabina pojazdu byla zawieszona na poduszkach samopoziomujacych.

Tak postawione wymaganie Zamawiajgoego jest rdwniez pozbawione technicznie logicznego
uzasadnienia. Z uwagi na fakt, iz tylko jeden producent oferuje takie rozwiazanie, tak okreslone
wymagania, wedle naszego odczucia, zostaly postawione nie po to by spehialy si¢ w codziennym
uzytkowaniu, lecz by utrudni¢ uczciwg konkurencjg, i by w postgpowaniu wzial producent oferujgcy
pojazdy na podwoziach firmy MAN.

Niemniej pytamy: czy Zamawiajgcy dopuszeza mechaniczne zawieszenie kabiny w szedciu punktach,




ktore, z racji przeznaczenia pojazdu, lepiej bedzie si¢ sprawdza¢ w codziennym uzytkowaniu i w
zaden sposob nie ustgpuje rozwigzaniom wymaganym przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowane rozwiazanie. Postawione wymagania wynikajg z
komfortu eksploatacji pojazdu, a nie jak sugeruje Wykonawea by utrudni¢ konkurencije.

Pytanie nr 5

Dat,: pkt 2.7 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga by lusterka zewngtrzne, byly elektrycznie sterowane i podgrzewane.

Czy Zamawiajgcy dopusci by lusterka zewnetrzne gtéwne byly sterowane i podgrzewane elektrycznie
natomiast szerokokatne byly podgrzewane ale bez sterowania elektrycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza lusterka szerokokatne podgrzewane bez sterowania elektrycznego.

Pytanie nr 6

Dot.: pkt 2.8 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga by fotel kierowcy posiadat m.in. regulacje dostosowania do ciezaru ciata.

Czy Zamawiajacy dopusci fotel kierowcy pozwalajacy na komfortowe ustawienie jednak bez regulacji
dostosowanej do cigzary ciata?

Odpowied?7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie.

Pytanie nr 7

Dot.: pkt 3.6 zal. nr 6

Zamawiajagcy wymaga o$wietlenia skladajgcego si¢ z lamp bocznych do oéwietlenia dalszego pola
pracy w postaci listew LED umieszczonych na kazdym boku pojazdu w gornej czesci zabudowy
pozarniczej, dopuszeza si¢ wbudowanie oswietienia w zewngtrzng czgs$¢ kompozytowych balustrad
bocznych oraz zewngtrznych listew LED, zamontowanych nad Zaluzjami, do oéwietlenia pola
bezpodrednio przy pojezdzie,

Czy zamawiajacy dopusci pojazd, ktdry nie bedzie wyposazony w zewnetrzne listwy LED, ale z
o$wietleniem pola pracy w technologii LED zapewniajgcym zgodne z norma o$wietlenie min, 5
lukséw w odlegtoéci 1 m od zabudowy pojazdu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwigzanie

Pytanie nr 8

Dot.: pkt 3.11 zal. nr 6

Zamawiajgcy wymaga by balustrada ochronna boczna - dachu byla wykonana z materiatéw
kompozytowych jako nierozlgczna czedé z nadbudows pozarnicza z elementami barierki rurowej.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pojazdu z balustradg wykonang w calo$ci z materiatow
kompozytowych bez elementdw barierki rurowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie nr 9

Dot.: pkt 3.13 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga by pojazd posiadatl drabinke do wejscia na dach z tylu samochodu, wykonana z
materiatéw nierdzewnych, umieszczong po lewej stronie.

Czy Zamawiajacy dopusci zamontowanie drabinki po prawej stronie?

Takie rozwigzanie jest standardowo stosowane od wielu lat w pojazdach pozarniczych.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszeza mentaz drabinki po prawej stronie.




Pytanie nr 10

Dot.: pki 3.15 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga zbiornika o pojemnosci min. 3,5m° — max. 4m°.

Czy zamawiajacy dopusei do postgpowania samochody ze zbiornikiem o pojemnosei min. 3m®?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na mnigjszy zbiornik.

Pytanie nr 11

Dot.: pkt 3.18 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga by autopompa byla wyposazona w reczny dozownik érodka pianotwérczego
zapewniajacy uzyskiwanie stezen 3% i 6% w catym zakresie pracy autopompy.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie autopompy z automatycznym dozownikiem $rodka
pianotworczego, umozliwiajacym uzyskiwanie stezei 3% i 6% w catym zakresie pracy autopompy, co
pozwoli na oszczgdnos$¢ drogiego $rodka pianotworezego i czasu w przypadku dofaczania kolejnej
linii gasniczej?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 12

Dot.: pkt 3.19 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga zamontowania autopompy dwuzakresowej z wydajnoscia na niskim ciénieniu
(0,8MPa} w przedziale min. 2800 l/min., a na wysokim ci$nieniu (4 MPa) min. 400 I/min.

Tak okreslony wymég wydaje sig zupetnie niemozliwy do logicznego wyjasnienia i, jak mniemamy,
wynika wylacznie z faktu checi utrudnienia dostepu do uzyskania zaméwienia innym podmiotom.
Wedle normy autopompy klasyfikuje si¢ jako A16, A24 lub A32, co w najprostszym thimaczeniu
oznacza nominalng wydajno$é na poziomie odpowiednio 1600, 2400 lub 3200 lmin, tak wiec
okreslenie wymogu na poziomie 2600- 2800 I/min wydaje si¢ niczym innym jak celowa manipulacjg
w celu virudnienia uczciwej konkurencji. O bezzasadnosci wymogu $wiadezy réwniez fakt, Ze
Zamawiajgcy wymaga zamontowania dzialka dachowego o wydajnosci Jjedynie 1600 I/min oraz jednej
linii szybkiego natarcia.

Czy Zamawiajgcy dopusei zatem zaproponowanie autopompy o wydajnosci wynoszacej odpowiednio
min. 2400 [/min, oraz 400 /min?

Zwracam uwage na fakt, Ze zaproponowana wydajno$é z naddatkiem spelnia wymagania
Rozporzgdzenia Ministra Spraw Wewngtranych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie
wykazu wyrobow stuzagcych zapewnieniu zasad bezpieczenistwa publicznego lub ochronie zdrowia i
zycia oraz mienia, a takze zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobow do uzytkowania (Dz. U. z
2007 r. Nr 143 poz. 1002) z p6zn. zmianami i w zupetnoéci wystarcza do zasilania wymaganej przez
Zamawiajacego jednej linii szybkiego natarcia i skutecznego prowadzenia akcji gadniczej.
Odpowiedz;

Zamawiajacy dopuszeza zamontowanie autopompy dwuzakresowej o wydajnosci min. 2400 1/min
oraz 400 I/min przy cisnieniu 4 MPa

Pytanie nr 13

Dot.: pkt 3.23 oraz 3.26 zal. nr 6 :

Zamawiajagcy wymaga by na pulpicie sterowniczym w przedziale autopompy byly zamontowane
wigczniki do wruchamiania silnika pojazdu, zalaczenia i wylaczenia autopompy, wytaczania silnika
pojazdu, a uruchomienie silnika pojazdu z przedzialu autopompy bylo mozliwe tylko dia neutralnego
potozenia dzwigni zmiany biegow.

Cheiclibysmy zwrdci¢ uwagg, ze wiaczanie i wylgezanie silnika pojazdu, ze wzgledu na nagle
obcigzenie mechanizméw pracujgcych, powinno odbywaé si¢ za pomoca stacyjki pojazdu, po
uprzednim roziaczeniu elementéw napedowych. O ile wylqezenie silnika pojazdu w przedziale obstugi




autopompy tlumaczyé mozna Kkoniecznoscia sytuacji naglej (np. konieczno$¢ natychmiastowego
zaprzestania podawania $rodkéw gasniczych), o tyle ponowne jego uruchomienic z uwagi na
obcigzenie mechaniczne sprzggnigtych juz ze sobg elementéw napgdowych pompy nie powinno sig
odbywa¢ sie z tylu. Umieszezenie w tylnym przedziale wigcznika startu silnika powodowaé bedzie, e
obstugujacy beda, zgodnie z zalozeniem, ze skoro jest, uzywaé go znacznie czedciej niz wymagalaby
tego sytuacja nagla, co skutkowaé moze uszkodzeniem ukladu napedowego autopompy.

Czy wobec powyzszego Zamawiajacy dopusci zaproponowanie pojazdu bez mozliwosdci wlaczania
autopompy oraz silnika z przedziatu autopompy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 14

Dot.: pkt 3.27 zal. nr 6

Zamawiajacy wymaga by przy podstawie dzialka byl zamontowany zawdr odcinajacy sterowany
recznie,

Czy Zamawiajacy dopusci by przy podstawie dziatka byt zamontowany zawor odcinajgcy
elektropneumatyczny?

Odpowiedz;
Zamawiajacy, nic wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 15

Dot.: pkt 4.5 zal. nr 6

Zamawiajgcy wymaga zamontowania haka do holowania ponizej 3,5 tony - hak szybkodemontowalny
do ciggnigcia przyczep. Montaz haka w taki sposéb aby spelnial zapisy holowania na szosie i zapisy
holowania w terenie z katami zejécia min, 23° Z gniazdem przytgczeniowym 12 V. Sposdb
rozwigzania pozostaje w gestii Wykonawcy.

Wymog ten, stoi w sprzecznoéci z Rozporzadzeniem MSWiA dot, katow zejscia dla samochodéw
uterenowionych. Zaden z producentéw zaczepdéw holowniczych nie posiada rozwigzania, ktore
umozliwiatoby szybkie zamocowanie adaptera z hakiem kulowym, co wymusza montaz takiego
rozwigzania na stale, a to z kolei spowoduje iz zamiast wymaganego odr¢bnymi przepisami
minimalnego kata zejscia wynoszacego 23° uzyskamy warto$¢ znacznie mniejszg, co stanowi¢ bgdzie
réwniez dodatkowy- praktyczny problem przy poruszaniu si¢ pojazdem po bezdrozach i bedzie
niezgodne z obowiazujagcymi przepisami.

W przypadku przykrecanego do ramy gléwnej pojazdu haka kulowego (belki ze wspornikami z
hakiem Kkulowym) kazdorazowe jego odkrgeenie bedzie musialo byé potwierdzone przez
uprawnionego diagnoste na prawidlowo$¢é montazu haka.

Prosimy wige o wyjasnienie jakie rozwigzanie nalezy zaproponowaé aby spemi¢ wymagania
Zamawiajacego, a jednoczesnie aby nie staé w sprzecznosci z obowigzujagcymi przepisami
rozporzadzenia MSWIA z dnia 27 kwietnia 2010r. (Dz. U Nr 85, poz. 553)?

Czy Zamawiajgcy, majgc na uwadze mozliwosci trakcyjne pojazdu w terenie, zrezygnuje z wymogu
wyposazenia pojazdu w dodatkowy hak kulowy?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy nie rezygnuje z wymogu wyposazenia pojazdu w dodatkowy hak kulowy. Dopuszcza si¢
mozliwoéé zamontowania haka na stale. Hak nalezy wykonaé zgodnie z obowigznjacymi przepisami
o ruchu drogowym. Sposdb rozwigzania pozostaje w gestii Wykonawcy.

Pkt. 4.5. Otrzymuje brzmienie

Pojazd wyposazony w :

Hak do holowania ponizZej 3,5 tony do ciagnigcia przyczep. Sposdb rozwigzania pozostaje w gestii
Wykonawcy. Dodatkowy hak kulowy nalezy wykonaé zgodnie z przepisami prawa o ruchu
drogowym,




PYTANIA 4

1.

10.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym
i nieuzywanym podwoziu dostarczonym koncem 2015r. i zabudowanym w pierwszym
kwartale 2016r.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206k W?
Odpovwiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW.
Minimalna wymagana moc silnika to 213 kW. :

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze statym napgdem obu osi?
Odpowiedz:

Zamawiajgey nie wyraza zgody.

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z mechanicznym zawieszeniem osi
tylniej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode/dopuszcza mechaniczne zawieszenie wzmocnione.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym na obu
osiach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu ze stalym mocowaniem fotela
dowddey bez regulacji?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze standardowym mocowaniem
aparatow ODO, ktére w minimalnym stopniu ograniczaja powierzchnie siedziska?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na $rodki gasnicze
wykonanymi ze stali nierdzewne)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode/ dopuszcza - na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem na $rodki
gasnicze wykonanymi ze stali nierdzewne;j.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu autopompg o wydajnosei 2723 Vmin,
przy cinieniu 8 bar?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode/ dopuszcza - na dostarczenie pojazdu z autopompg o wydajnosci
2723 Vmin. przy ciénieniu 8 bar.

II. Zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwieih publicznych Zamawiajacy dokonuje nastgpujacych
zmian tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia:

1. W czgsci 1l Opis przedmiotu zamoéwienia- pkt.] ulega zmianie moc minimakna silnika
wysokopreznego z 240 kW na 213 kKW.




2. W czgéel X Informacja o o$wiadezeniach lub dokumentach, jakie maja dostarczy¢ Wykonawcy w

celu potwierdzenia spelniania warunkéw udziatu w postepowaniu oraz w celu wykazania braku
podstaw do wykluczeniu z postepowania — zostal wykre§lony nastgpujacy tekst:

3. W czedci XVII Opis sposobu przygotowania ofert — wprowadza sig zmiang w pkt.1

1. Opakowanie i adresowanie koperty:

Oferte nalezy umiesci¢ w zamknigetym, nieprzezroczystym opakowaniu (np. koperta)
zaadresowanym i opisanym:

Nadaweca:
Nazwa i adres Wykonawcy (pieczec).

Adresat:

Urzgd Gminy Wreczyca Wielka
ul. Sienkiewicza 1
42-130 Wreczyea Wielka

OFERTA
Zakup strazackiego samochodu bojowego typu sredniego dla OSP Wreczyca Wielka™
NIE OTWIERAC PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT
21.06.2016 r. godz. 10:15

4, W czedci XIX Miejsce i termin sktadania i otwarcia ofert — wprowadza si¢ zmiang w pkt, 113

1. Oferte nalezy zozyé Zamawiajgcemu, Urzad Gminy we Wigezycy Wielkiej,
ul. Sienkiewicza 1, 42-130 Wreczyca Wielka, pokdj nr 1 , w terminie do dnia 21.06.2016
roku, godz. 10:00.

3. Otwarcie nastapi w Urzedzie Gminy we Wregezycy Wielkiej, ul. Sienkiewicza 1,
sala narad, dnia 21.06.2016 roku, godz. 10:15.

5. W zalaczniku nr | Formularz oferty zostat wykredlony pkt. 9 ,Oéwindezanvyi#-uwazamy-sig-za
wigzanych-niniejszg-ofertgna-czas-wskazeny-wSIWZ--30-dni” pomewaz jest powicleniem zapiséw

pkt. 7 oraz pkt.10 ,,

, poniewaz Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium. Zapisy pkt. 4
zostaly przeniesione do pkt.2.

Zamawiajacy zamieszcza poprawiony Formularz oferty - Zatacznik nr 1.

6. W zalaczniku Nr 6 w pkt. 4.4, dopisano wyrazy ,,np. typu” przed stowami SURVIVOR LED,,
oprawiono nagldwek zalgcznika z:

SPECYFIKACJA TECHNICZNA NOWEGO SAMOCHODU BOJOWEGO TYPU SREDNIEGO
DLA OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ WE WRECZYCY WIELKIEJ




na:

WYMAGANIA DLA NOWEGO SAMOCHODU BOJOWEGO TYPU SREDNIEGO DLA
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ WE WRECZYCY WIELKIEI- Szczegélowa specyfikacja
techniczna oraz uzupetniono o miejsce do podpisu Wykonawcy.

7. W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw i udzielonymi wyjasnieniami wprowadzono zmiany w
Zalgezniku nr 6 (Wymagania dla nowego samochodu bojowego typu sredniego dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej we Wreczycy Wielkiej).

Zamawiajacy zamieszeza uaktualniony Zalacznik nr 6.
IH Przedhuzenie skladania ofert

Zmiany wprowadzone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia dotycza okreslenia
przedmiotu zaméwienia oraz dokumentdw jakich zada Zamawiajacy, prowadza do zmiany tresci
ogloszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamowieh publicznych oraz maja
znaczenie istotne w rozumieniu art. 12a ustawy Pzp.

Biorge po uwage powyzsze Zamawiajacy zamieszeza ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie
Zaméwien Publicznych oraz dokonuje przedhuzenia terminu skladnia ofert,

tj. do dnia 21 czerwea 2016 r. godz. 10.00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ 21 czerwea 2016 r.

o godz, 10.15 w siedzibie Zamawiajgcego — sala narad.

Zalacznik:

Zalgeznik Nr 1 do SIWZ — Formularz oferty

Zakgeznik nr 6 do SIWZ - Wymagania dla nowego samochodu bojowego typu sredniego dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej we Wreczycy Wielkie;

Do wiadomosei:

1. Wykonawcy wg zalaczonej listy

2. Strona internetowa Zamawiajacego
3. Kopia aa




